

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 26 апреля 2011 года

№569

О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2007 года №361 «Об административных комиссиях в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 октября 2010 года №500)

В связи с необходимостью изменения персонального состава административных комиссий в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 20 марта 2011 года №38-ФЗ), статьями 7, 26, 63 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2007 года №361 «Об административных комиссиях в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 октября 2010 года №500) следующие изменения:

1) в приложении №1 к решению слова «Анфимиади Александр Степанович – ведущий специалист управления имущественных отношений и муниципального земельного контроля» заменить словами «Анфимиади Александр Степанович – ведущий специалист управления имущественных отношений»;

2) в приложении №1 к решению слова «Пономарёв Евгений Петрович – начальник управления муниципального градостроительного контроля» заменить словами «Пономарёв Евгений Петрович – начальник управления муниципального земельного контроля».

3) в приложении №2 к решению слова «Сугибин Андрей Владимирович» заменить словами «Кориневский Сергей Владимирович»;

4) в приложении №3 к решению слова «Кидонидис Роман Иванович – специалист II категории» заменить словами «Агафонов Дмитрий Владимирович – ведущий специалист».

2. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.А.Хрестин